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OMAVALVONTASUUNNITELMA - KOULUTUS 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Lakiuudistus yksityisistä sosiaalipalveluista tuli voimaan 1.10.2011. Lain soveltamista koskevat 
määräykset omavalvonnasta astuvat voimaan 1.3.2012. Miten määräykset vaikuttavat yrittäjän 
arkeen, mitä velvoitteita lakimuutos asettaa yrittäjälle? Tervetuloa kuulemaan aiheesta lisää 
Imatralle 16.3. 

Koulutuksen sisältö 

- Ajantasaiset kuulumiset lain soveltamista koskevista määräyksistä ja siirtymäajoista 

- Lain mukanaan tuomat muutokset asumispalveluyrityksiin ja kotiin tuotettaviin palveluihin 

- Yrityksen omavalvontasuunnitelma 

- Yrityskohtaisten omavalvontasuunnitelmien käynnistäminen 

 

Lisäksi koulutuksessa käydään läpi kotiin tuotettavien palveluiden arvonlisäverotukseen ja 
kotitalousvähennykseen liittyviä kysymyksiä sekä kerrotaan palvelusetelien käyttöönotosta Etelä-
Karjalan sosiaali- ja terveyspiirissä ja Imatran kaupungin sosiaali- ja terveystoimessa.  

Kouluttajana toimii Taija Härkki. Härkki on ollut mukana valtakunnallisessa valmistelutyössä ja on 
Valviran kutsuma valtakunnallinen omavalvonta-kouluttaja.  Järjestettävä koulutus on 
ensimmäinen Itä-Suomessa. 

Paikkoja on rajoitetusti, minkä takia etusijalla ovat Etelä-Karjalan alueella toimivat yritykset. 
Ilmoittautumiset koulutukseen osoitteessa http://tapahtumakalenteri.kehy.fi/ tai tästä linkistä. 
Kahvitarjoilun vuoksi pyydämme ilmoittautumaan tilaisuuteen tiistaihin 13.3.2012 mennessä.  
 
Lisätietoja koulutuksesta Anni Peltola anni.peltola@kehy.fi tai p. 044 553 0021 

Aika ja paikka: 16.3.2012 klo 12–16, Tietäjäntalon auditorio (Saimaan amk), 
Tietäjänkatu 3, Imatra 
Kohderyhmä: yksityisiä sosiaalipalveluita tarjoavat yrittäjät sekä aiheen pa-
rissa työskentelevät kuntatoimijat 
Järjestäjät: Socom, Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy, Wirma Lappeenranta Oy  
 

Kaakkois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Oy Socom 

Laserkatu 6, 53850 Lappeenranta 
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